
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

WYDZIAŁ FILOZOFII CHRZEŚCIJAŃSKIEJ 

R A D A  W Y D Z I A Ł U  
  

01-938 Warszawa, ul. Wóycickiego 1/3 | tel. (48) 22 5696801 | fax. 5696814 | www.wfch.uksw.edu.pl | e-mail: dziekanat.wfch@uksw.edu.pl 

  

  

 

 

 

 
Uchwała Rady Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej 

Nr 7/1/2020 

z 16 stycznia 2020 roku 

w sprawie powołania komisji wydziałowych 

 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

Rada Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się następujące komisje wydziałowe na okres do końca kadencji w składzie: 

 

1. Wydziałowa Komisja ds. Jakości Kształcenia  

 

dr hab. Adam Świeżyński, prof. UKSW – przewodniczący 

dr hab. Dariusz Piętka, prof. UKSW 

dr Dominika Dzwonkowska 

dr Katarzyna Knopp 

przedstawiciel doktorantów delegowany przez WRD  

przedstawiciel studentów delegowany przez WRS  

 

2. Wydziałowa Komisja Dydaktyczna 

 

Podkomisja kierunku Filozofia: 

 

dr Andrzej Waleszczyński – przewodniczący 

dr Michał Piekarski 

ks. dr Jacek Meller 

przedstawiciel studentów delegowany przez WRS 

przedstawiciel studentów delegowany przez WRS 

 

Podkomisja kierunku Psychologia: 

 

dr Włodzimierz Strus – przewodniczący 

dr Jarosław Jastrzębski 

mgr Michał Obidziński 

dr Zdzisław Kobos 

przedstawiciel studentów delegowany przez WRS 

przedstawiciel studentów delegowany przez WRS 

 



 

  

  

Podkomisja kierunku Ochrona Środowiska: 

 

dr Grzegorz Embros – przewodniczący 

dr Marcin Klimski 

mgr Kamil Karaban 

dr Krassimira Ilieva-Makulec 

dr Agnieszka Klimska 

przedstawiciel studentów delegowany przez WRS 

przedstawiciel studentów delegowany przez WRS 

 

§ 2. 

 

Odwołuje się dotychczasowy skład ww. komisji. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziekan 

/-/ dr hab. Adam Świeżyński, prof. UKSW 

 

 

Sekretarz 

/-/ dr Marek Porwolik 

 


